
RADA MIEJSKA 

w Olsztynie

UCHWAŁA Nr XIX/216/96 
Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 22 lutego 1996 roku.

w sprawie protestów i zarzutów wniesionych do projektu zmiany „Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego otoczenia jeziora Ukiel w Olsztynie - rejon Gutkowo” 
zatwierdzonego Uchwałą Nr VI/56/94 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 30 listopada 1994 r.

Na podstawie art.23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz.415) Rada Miejska w Olsztynie uchwala co następuje

§1

Odrzuca się zarzuty Pana Wojciecha Troszyńskiego dotyczące lokalizacji przepompo­
wni ścieków sanitarnych dla rejonu Likus i Gutkowa.

§2

Integralną częścią niniejszej uchwały jest uzasadnienie faktyczne i prawne, stanowiące 
załącznik do uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

4


